



**TECHNICAL DESIGN BY OPSTAD APS  
LILLEVANG 139  
BILLUND**

**CVR. NR. 39 17 47 07**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

**(2. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 4. november 2019**

Anne Lise Opstad  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabet formål er at fungere som holdingselskab samt at drive virksomhed med teknisk konstruktion og design.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 26.525.

Resultatet er som forventet.

Selskabet forventer at reetablere anpartskapitalen med de kommende års overskud.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 75.223 og en negativ egenkapital på kr. 7.318.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

Noter	2018/2019	2017/2018 t.kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>12.750</b>	<b>-9</b>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.506	-23
Andre finansielle indtægter	1.969	0
Andre finansielle omkostninger	-35.322	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.514</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-23.623</b>	<b>-32</b>
Skat af årets resultat	<u>-2.902</u>	<u>1</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-26.525</u></b>	<b><u>-31</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>-26.525</u>	<u>-31</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>-26.525</u></b>	<b><u>-31</u></b>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

AKTIVER

Noter	2019	2018 t.kr.
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	61.956	15
Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>61.956</u>	<u>16</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>13.267</u>	<u>5</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>75.223</u>	<u>21</u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u>75.223</u></u>	<u><u>23</u></u>





BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

		<b>PASSIVER</b>	
<b>Noter</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>
1	Anpartskapital	50.000	50
2	Overført resultat	-57.318	-31
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-7.318</u></b>	<b><u>19</u></b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4
	Selskabsskat	2.090	0
	Gæld til ledelsen	71.014	0
	Anden gæld	<u>4.437</u>	<u>0</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>82.541</u></b>	<b><u>4</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>82.541</u></b>	<b><u>4</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>75.223</u></u></b>	<b><u><u>23</u></u></b>



## NOTER

	2018/2019	2017/2018
<b>1 ANPARTSKAPITAL</b>		<b>t.kr.</b>
Saldo 1/10 2018	<u>50.000</u>	<u>50</u>
<b>2 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/10 2018	-30.793	
Ifølge resultatdisponering	<u>-26.525</u>	<u>-31</u>
	<u>-57.318</u>	<u>-31</u>